³ 'Clypeum pro eodem Ioanne,' II. viii. 15.

⁴ Not in the Catalogue (Chron. Abbat.

Rames. pp. 356-367), nor in Leland's list.

⁵ 'Iohannes Grammaticus' in Tanner, p. 434.

⁶ So in the Bodleian MS. Auct. F. 5. 16 f. 161 (Bernard 2581).

⁷ i. e., Stoughton.

Sanctilogium ex vitis et miraculis sanctorum Anglię, Wallię, Scotię, et Hibernię	
in magno volumine,	li. i.
Additiones Martyriologij,	li. i.
Expositiones in Genesim,	li. i.
In Exodum,	li. i.
In Leuiticum,	li. i.
In Numeros,	li. i.
In Deuteronomion,	li. i.
Super Iosue,	li. i.
Super Iudicum,	li. i.
Super Regum,	li. iiiii.
Super Apocalypsim,	li. i.
Lectionarium ecclesię Sarum,	li. i.

Expositiones eius tam allegoricę ac morales erant, quam literales, ex opusculis doctorum et patrum antiquorum.

Alia multa ędidit, et claruit A. D. 1366.

*Ex Bostoni Buriensis catalogo*¹.

Ioannes Prest, Anglicus, sacerdos deuotus, ad instar Guidonis abbatis sancti Dionysij prope Parisium, circa A. D. 1366, opus composuit de sanctis Britannię et Hibernię, li. i. quem appellauit librum seruorum dei maiorem. Alium quoque librum prius scripserat, de sanctis Anglię, Wallię, Scotię, et Hibernię, quem librum seruorum dei minorem censuit nominandum. Multos etiã sanctorum martyriologio diuorum compendiose adiecit.

Ex additionibus Martyriologij.

Sanctilogium Ioannis de Anglia,

*Ex Bibliotheca regis*².

Ioannes Arderne, de Newarke, chirurgus, scripsit, [f. 104.
Practicam (vt habet titulus) chirurgię, li. i. 'Ego Ioannes predictus,' etc.

Floruit anno Christi 1370. vt de se refert.

*Ex museo eiusdem Recorde*³.

¹ Cf. Tanner, *praef* p. xxxiv, where the details differ.

² Perhaps cod. 13 E. ix. art. 11, in Casley's Catalogue.

³ This article follows that on IOANNES WALTER.

¶ Ioannes Athon, Canonicus Lincolniensis, doctor vtriusque iuris, scripsit, [f. 72 b.

¹ Interpretaciones subtilissimas seu commentarium, in constitutiones Anglicanas,

li. i. 'Ad succidendos palmites pestiferos et nocuos, quos².'

Ex domo Ioannis Fylde.

Ioannes de Atona vel Acton scripsit,

Super constitutiones Othonis et Octoboni quondam in Anglia legatorum apparatus,

li. i. 'Quoniam decet domum dei foritudo,' etc.³

In constitutiones Anglicas,

li. i. 'Ad succidendos palmites,' etc.

Ex collegio Magdalene, Oxon.⁴

Ioannes Acton, scripsit in constitutiones Othonis et Octoboni,

[f. 72 b.

Apparatum,

li. i. 'Ad succidendos palmites.'

Ex bibliotheca academie, Oxon.

¶ Ioannes Ashendon [v. Ioannes Estwode].

[f. 77.

¶ Ioannes Baconthorpe, Carmelita, doctor theologie ac vtriusque iuris Parisiensis, composuit,